– Ф. Р – 582. – Оп. 3. – Спр. 3. – Арк. 6-7 зв.
25. Поляков М. В. Класичний університет: еволюція, сучасний стан, перспективи / Поляков М. В., Савчук В. С. – К., 2004. – 416 с.
26. Протокол заседания Университетской Комиссии 24/11 июля 1918 г. // ДАХМО. – Ф. Р – 582. – Оп. 3. – Спр. 3. – Арк. 8 – 8 зв.
27. Завальнюк О. М. Українська еліта і творення національної університетської освіти: фундатори й будівничі (1917 – 1920 рр.) / О. М. Завальнюк. – Кам'янець-Подільський, 2005. – 496 с.

Анотація

В.Р.Адамский